1- Saidoaldus rogatus subscripsi.

i Andreas notarius et judex dominorum regum

scripsit post tradita complevi et dedi.

ncxv

Ann. gStL mense majo

commutatio bonorum inter gaudentisz archidia

conum ecclesiae s. johannis illodoetiaea et Pi

delem presbyterum ejusdem ecclesiae

Pllsh Mem. Stor. di Monzav rit lla p. SL

Sæ autographo in Arch. canonicorum s. 1oh. Modoetiae.

Poluio.

ln nomine nomini vei et Salvatoris nostri lhesu

christL berengarius et Adelbertus gratia Pei regess

anno regni eorum sexto. mense magiop indictione

quartadecima. comutacio bone fidei nossitur esse

contractuma ut vicem emcionis obtinead iirmitatemp

eodemque nexu oblicant contraeutes Placuid itaque

et bona convenit voluntate inter Saudencius archi

diaconus et custus ecclesie et abbacie s. lohanni

sita Modiciap nec non et inter Pidelis presbiter de

hordine et congregacione ipsius ecclesie s. lohanniy

filius quondam Lupoaldij qui fuid de vico coliate i

ut in hei nomine debead darei sicut et a presenti

dedit his ipse Saudencius archidiaconus et custus

eidem Pidelis presbitero comutatori suo in caussa

comutacionis nomine presenti die suo jure abendumj

idest pecia una de terra cum muro super se habente i

et fossato seu accessio ibi se tenente i jure ipsius

ecclesie sancti lohanniy qui rejacet ineodem Modicia

infra castro et foris ipso castroy insimul se tenente

prope porta carnaria mi et suprascripto muro est in

claudenda ipsius. coerit ei adfines da mane accessioy

que est per traverso pedes. qui dicitur iii de Liu

prandoa sexp da meridie muro et terra ipsius ecclesie

et abacie sancti lohanniy quod sibi reservata da sera

viat da montes eidem Pidelis presbiterog et est supra

scnpta pecia terra cum jam dicto muro et cum

suprascripta accessiop qui pergit per porta foris ipso

ill bi questa porta cosi scrive il Pmsrl r.1. p. laos a La cosi

u detta porta clamat-ial probabilmente porta dei carri. che ancora

n vodesi otturata. in vicinanza della porta uuovag muuita di torre.

v la quale dicesi dal popolo tori-e di cesare. non si sa bene il

v perche n.

m Sul piede Liprando vedasi la nota alla carta 11 mano S11.

decim. unde ad vicem hisuipse Saudencius archi.

diaconus et custusx a parte ipsius ecclesie et abacie

sancti lohanniy hab eundem Pidelis presbitero com

mutatore suoi similiter in caussa comutacionis nomine

presenti diei propretario jure habenduma idest campo

pecia una xcump novelle m super se habente juris

eidem Pidelis presbiterop qui irejacet in suprascripto